
ZARZĄDZENIE NR 73/15
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 13 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr III/13/14 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2014 r. w 
sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2015 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2015 rok:

1) zmniejsza się dochody o kwotę: 14.195 zł,

2) zmniejsza się wydatki o kwotę: 14.195 zł  zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 6.588.322,71 zł.

§ 4. 
Dokonuje się zmian w planie zadań realizowanych ze środków z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, zgodnie załącznikiem Nr 4.

§ 5. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 37.687.472,71 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 33.530.790,71 zł
b) majątkowe w kwocie – 4.156.682,00 zł

2) wydatki 42.429.661,19 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 30.025.452,79 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.404.208,40 zł

§ 6. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: E8829E19-5B2D-46FD-BFFA-D3851C23F54E. Ogłoszony Strona 1



§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: E8829E19-5B2D-46FD-BFFA-D3851C23F54E. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 13 listopada 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 043 297,96 - 14 195,00 6 029 102,96

85295 Pozostała działalność 95 620,00 - 14 195,00 81 425,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 94 500,00 - 14 195,00 80 305,00

Razem: 37 701 667,71 - 14 195,00 37 687 472,71

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: E8829E19-5B2D-46FD-BFFA-D3851C23F54E. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 73/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 13 listopada 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 138 320,65 0,00 6 138 320,65

60016 Drogi publiczne gminne 4 617 460,65 0,00 4 617 460,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 1 500,00 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 500,00 6 500,00

4270 Zakup usług remontowych 503 640,00 15 000,00 518 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 - 15 000,00 135 000,00

851 Ochrona zdrowia 129 200,00 0,00 129 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 0,00 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 3 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 7 223 780,96 - 14 195,00 7 209 585,96

85219 Ośrodki pomocy społecznej 663 419,00 0,00 663 419,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 100,00 2 500,00 33 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 2 500,00 10 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 500,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 490,00 - 7 300,00 17 190,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 1 800,00 4 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 331 110,00 0,00 331 110,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 280,00 780,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 581,00 - 280,00 5 301,00

85295 Pozostała działalność 223 820,00 - 14 195,00 209 625,00

3110 Świadczenia społeczne 216 600,00 - 14 195,00 202 405,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 385 761,93 0,00 2 385 761,93

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 340 000,00 0,00 340 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 5 000,00 8 000,00

Id: E8829E19-5B2D-46FD-BFFA-D3851C23F54E. Ogłoszony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00
Razem: 42 443 856,19 - 14 195,00 42 429 661,19

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: E8829E19-5B2D-46FD-BFFA-D3851C23F54E. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 73/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 13 listopada 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 446 553,96 0,00 5 446 553,96

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 88 000,00 0,00 88 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 280,00 280,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 581,00 - 280,00 5 301,00
Razem: 6 588 322,71 0,00 6 588 322,71

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: E8829E19-5B2D-46FD-BFFA-D3851C23F54E. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 73/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 13 listopada 2015 r.

Zmiany w planie zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 90 000,00 0,00 90 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 0,00 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 3 000,00 4 000,00
Razem: 90 000,00 0,00 90 000,00

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: E8829E19-5B2D-46FD-BFFA-D3851C23F54E. Ogłoszony Strona 1




